Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

VX 8617.502
Anreihverbinder, aulen

Stand: 16.11.2025 (Quelle: rittal.com/at-de)

) i sowarn ) s D) s s || O0ATA [

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/at-de
https://www.rittal.com/at-de
https://www.rittal.com/at-de

VX 8617.502 - Anreihverbinder, aul3en fur VX, VX IT

Fir die Montage an den vertikalen Schrankprofilen von aulen.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Produktbeschreibung
Material

Lieferumfang

Hinweis

Passend fr
Type rating nach UL 50E

Schutzart IP nach IEC 60 529
Verpackungseinheit
Nettogewicht

Bruttogewicht
Zolltarifnummer

EAN

E-Number Sweden

ETIM9

ECLASS 8.0

Approbationen

© Rittal 2025

VX 8617.502
Fir die Montage an den vertikalen Schrankprofilen von auf3en.
Stahlblech, verzinkt

Anreihverbinder, auen
Anreihdichtung
Inkl. Befestigungsmaterial

1 VE ist ausreichend fiir eine Anreihstelle

Gehausetyp: VX
VXIT

Type 1
Type 12

IP 55

6 Stlick

0.78

0.813
73269098
4028177919341
E3465119
EC002622

27189263



Approbationen

Approbationen UL+ C-UL-FTTA

© Rittal 2025



