

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



VX 8617.502

Anreihverbinder, außen

Stand: 06.02.2026 (Quelle: rittal.com/at-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDEM L OH GROUP

VX 8617.502 - Anreihverbinder, außen für VX, VX IT

Für die Montage an den vertikalen Schrankprofilen von außen.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	VX 8617.502
Produktbeschreibung	Für die Montage an den vertikalen Schrankprofilen von außen.
Material	Stahlblech, verzinkt
Lieferumfang	Anreihverbinder, außen Anreihdichtung Inkl. Befestigungsmaterial
Hinweis	1 VE ist ausreichend für eine Anreihstelle
Passend für	Gehäusetyp: VX VX IT
Type rating nach UL 50E	Type 1 Type 12
Schutzart IP nach IEC 60 529	IP 55
Verpackungseinheit	6 Stück
Nettogewicht	0.78
Bruttogewicht	0.813
Zolltarifnummer	73269098
EAN	4028177919341
E-Number Sweden	E3465119
ETIM 9	EC002622
ECLASS 8.0	27189263

Approbationen

Approbationen

Approbationen

UL + C-UL - FTTA